2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                                                                    № _____
п. Палатка

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов

[bookmark: _GoBack]В целях создания механизмов по противодействию коррупции, руководствуясь указами Президента Российской Федерации от 01.07.2010        № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,                          в соответствии со статьей 5 Закона Магаданской области от 04.03.2008                   № 979-ОЗ «О профилактике коррупции в Магаданской области» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований                   к служебному поведению муниципальных служащих и                   урегулированию конфликта интересов, согласно приложению № 1                          к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований                                  к служебному поведению муниципальных служащих и                      урегулированию конфликта интересов, согласно приложению № 2                            к настоящему постановлению.
3. Считать утратившими силу постановления Администрации Хасынского городского округа:

- от 12.04.2017 № 376 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
- от 13.09.2017 №782 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 12.04.2017 № 376                       «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
- от 24.10.2017 № 859 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 12.04.2017 № 376                         «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                   Глава
Хасынского городского округа                                                Л.Р. Исмаилова